Credentes in unum Deum in Trinitate collaudatum,
honorabiles ejus imagines salutamus! Qui sic non ha-
bent, anathema sint! Qui non ita sentiunt, ejulantur ab
Ecclesia! Nos antiquum catholicæ Ecclesie institutum
sequimur! Nos addentes vel dementes quidquam de
catholicæ Ecclesie, anathematizamus! Nos adventi-
tiam novitatem Christianos accensantium anathema-
tizamus! Nos venerandas imagines recipimus! Nos
qui non ita sentiunt, anathemati subjiciimus! His qui
accipiunt sacrae Scripturæ dicta adversus idola in
venerandas imagines, anathema! Eli qui non salutat
sanctas imagines, anathema! His qui sacras ima-
gines idola vocant, anathema! His qui dicunt Chri-
stianos accedere ad imagines tanquam ad deos,
anathema! His qui dicunt per illum nos, quam per
Christum Deum nostrum liberatos ab idolis, anathema!
His qui dicere audent catholicæ Ecclesiam
idola unquam fecisse, anathema! Omnibus hæ-
reticis anathema! Concilio, quod in venerandas infre-
muit imagines, anathema! Eli qui recipit impia hæ-
teseos ipsorum scripta, anathema! Theodosio Epiph-
esind pseudopiscopo anathema! Sisihis cõgub-
amento Patria anathema! Basilis infausti nominis
Tricaccabo, anathema! Trinitas trium dogmata
evertit! Anastasio, Constantino et Nicetæ, qui per
successionem sedi Constantinopolitanæ præsederunt,
veluti novo Atio, Nestorio et Diostoro, anathema!
Joanni Nicomedie et Constantino Nacolie hæretiar-
chis, anathema! Despicerunt imaginem Domini et
sancrorum ejus: despexit eos Dominus.

Si quis Christum Deum hostium circumscriptum
non constitetur secundum humanitatem, anathema!

Si quis evangelicas historias imaginibus expressas
non admittit, anathema!

Si quis ipsas non salutat, cum sint in nomine
Domini et sanctorum ejus, anathema!

Si quis omnem ecclesiasticam traditionem sive
scriptam, sive non scriptam reficit, anathema!

Post has acclamationes patriarcha offert imperato-
ribus lectum definitionis tomum, postulavitque eti-
mam universa synodo, ut consignaret et communiretur
pils eorum subscriptionibus. Et accipiens fauste pro-

tam editionem non habentur (excipe canones, de
quibus postea). Visum tamen est ea inseri, quod illa
contineant quæ sunt acta post synodum.

^a Ex nova versione. — Quæ sequuntur actionis octavae titulo præmetata hoc loco, in Graecis tantum leguntur codicibus, sed apud Anastasium et vulga-

fulgens religiosissima imperatrix subscrispsit; dabatque simul regnanti filio, ut et ipse subscriberet. Quod ubi factum, redditia est patriarchae definitio per Stauracium celeberrimum patricium et lophotham dromi.